
 

 
Proyectos 

 

 
Abril  

 
Mayo  

 
Junio  

Meta POA 
2021 

Porcentaje 
de avance 

 
Administración de 
página web 
 

 
38 

 
38 

 
38 

 
418 

acciones 

 
27% 

 
Administración de 
página de 
Facebook  
 

 
34 

 
34 

 
34 

 
374 

acciones 

 
27% 

 
Evaluaciones 
continuas 
internas y 
externas 
 

 
4 

 
4 

 
3 

 
53 acciones 
 

 

 
19% 

 
Certificación de 
INAFED 2020 
 

 
1 

 
1 

 
1 

 
5  
 

 
60% 

 
Visitas generales 
de seguimiento a 
las áreas 
 

 
0 

 
0 

 
0 

 
48 

 
0% 

 

 
Elaboración del 
Tercer Informe de 
Gobierno  
 

 
0 

 
1 

 
1 

 
4 acciones 

 
50% 

 
Capacitaciones 
sobre mejora 
regulatoria 
 

 
0 

 
0 

 
1 

 
11 acciones 

 
10% 

 
Trámites y 
servicios subidos 
a la Plataforma de 
GODEZAC 
 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

200 

 
 
130 trámites 

 
 

100% 

accesojonny@hotmail.com
Texto tecleado
Avance POA 2do Trim 2021 Secretaria Tecnica



 
Recepción y 
entrega de 
documentación 
Oficialía de Partes 
 

 
 

61 

 
 

77 

 
 

59 

 
 

3,252 
documentos  

 
 

15% 

 
Escaneo de 
documentación 
Oficialía de Partes 
 

 
 

230 

 
 

194 

 
 

71 

 
3,252 

documentos 

 
 

6% 

 


